



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2022**

**Tuwano ApS**  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR nr. 35380701

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. februar 2023

**Dirigent**

Peter Hulstrøm

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Tuwano ApS  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35380701  
Stiftelsesdato: 19. juni 2013  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Peter Hulstrøm  
Charlotte Dall  
Fie Maaløe Kruse  
Jimmi Laesen  
Juliette Chronis  
Sophia Hegelund  
Nicolai Oppermann Aastrand

## Direktion

Peter Hulstrøm

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. februar 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse- og konsulentvirksomhed, hvor der bla. iværksættes aktivering af ledige.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 4.728.894. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	28.543.993	25.879.022
1. Personaleomkostninger	-23.745.123	-21.089.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.803	-22.183
Andre driftsomkostninger	0	-63.725
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>4.762.067</u></b>	<b><u>4.703.561</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-33.173	-36.303
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>4.728.894</u></b>	<b><u>4.667.258</u></b>
Skat af årets resultat	-1.034.704	-1.034.638
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>3.694.190</u></b>	<b><u>3.632.620</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.694.190	3.632.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.694.190</u></b>	<b><u>3.632.620</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.410	131.213
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>189.410</b>	<b>131.213</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	29.486	29.486
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.486</b>	<b>29.486</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>218.896</b>	<b>160.699</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.687.942	6.668.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.203	24.881
Andre tilgodehavender	12.502	21.645
Periodeafgrænsningsposter	171.654	128.579
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.905.301</b>	<b>6.843.774</b>
Likvide beholdninger	2.893.531	3.101.613
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.893.531</b>	<b>3.101.613</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.798.832</b>	<b>9.945.387</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.017.728</b>	<b>10.106.086</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført overskud eller underskud	520.000	520.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.694.190	3.632.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.694.190</b>	<b>4.632.619</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.178	122.015
Gæld til kapitalinteresser	307.643	289.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	4.805.717	5.062.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.323.538</b>	<b>5.473.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.323.538</b>	<b>5.473.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.017.728</b>	<b>10.106.086</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	480.000	520.000	0	1.000.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.694.190</u>	<u>3.694.190</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>520.000</u></b>	<b><u>3.694.190</u></b>	<b><u>4.694.190</u></b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	480.000	520.000	0	1.000.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.632.619</u>	<u>3.632.619</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>520.000</u></b>	<b><u>3.632.619</u></b>	<b><u>4.632.619</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	20.964.608	18.574.853
Pensioner	1.611.945	1.646.696
Andre omkostninger til social sikring	1.168.570	868.004
	<u>23.745.123</u>	<u>21.089.553</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	42	40
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		232.380
Tilgang		95.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>327.380</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-101.167
Årets af- og nedskrivninger		-36.803
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-137.970</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>189.410</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
